
                                                   ZARZĄDZENIE  nr 79/07 

                                              Burmistrza  Miasta Halinów  

                                           z dnia 22 czerwca  2007 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji  Kasacyjnej.                      

 
Na  podstawie art. 30  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 29 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U. z  2002 nr 

76 poz.694 z późn. zm.),  

 

zarządzam, co następuje : 

 

§  1 
1. Powołać Komisję Kasacyjną  w składzie:  

a/ Ewa Zgutka- przewodnicząca komisji 

b/ Bogusław Sąsara – członek komisji 

c/ Mariusz Słumiński –członek komisji 

 

2. Komisja w ww składzie dokona oceny sprzętu komputerowego, znajdującego się w 

Urzędzie Miejskim w Halinowie. 

 

3. Komisja po zapoznaniu się ze stanem wyposażenia – sprzętu komputerowego- sporządzi 

protokół kasacyjny, które przedłoży Burmistrzowi Miasta Halinów celem zatwierdzenia.  

 

                                                                 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


